TOTAL DA OBRA 23.897,70 15.634,95 39.532,65

DO PREÇO 
CLÁUSULA SEGUNDA:

O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, referente ao objeto do presente contrato, o valor total
global de R$ 39.532,65(trinta e nove mil quinhentos e trinte e dois reais e sessenta e cinco
centavos), sendo R$ 23.897,70 (vinte e três mil oitocentos e noventa e sete reais e setenta centavos)
referentes ao material e R$ 15.634,95 (quinze mil seiscentos e trinta e quatro reais e noventa e cinco
centavos), referentes ao serviço de mão de obra.

DO INICIO DA OBRA
CLÁUSULA TERCEIRA:

Após a assinatura do contrato a empresa terá 05 (cinco) dias para apresentar:
a) comprovação da Matrícula da obra no CEI (Cadastro Específico do INSS) referente ao objeto